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EUREGIO — TROPHY

21. / 22.11.2015

Results / Vysledek / Ergebnisse

Promoter /
Poradatel / Veranstalter:

Dagmar Hirschmannova / Guinter Schwarz

Tournament director /
Reditel turnaje / Turnierleiter:

Glinter Schwarz

Referees /
Rozhod¢i / Schiedsrichter:

Peter Helm (AUT) — Head referee
DuSan Sofka (CZE)
Stefan Deider (GER)

Location of course /

Misto konani / Austragungsort:

S-centrum (Indoor minigolf)
Ustecka 10, CZ — 405 02 Décin V-Rozbélesy
GPS: N50°46°09°", E 14°12°25"

Type of course /
Povrch / Art der Anlage:

18-lanes feltgolf /
18 filcovych drah / 18-Bahnen Filzgolf

Penalties /
Trestat / Strafen:

Admonition / Napomenuti / Ermahnung:
Mikael Kurzweg (GER), Round 4 Lane 17, Misbehaviour
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Name
Robert Hybner
Jorg Tetzlaff
Robert Holzel
Gunter Schwarz
Harald ExI
Uwe Tusch
Horst Brandstetter
Mikael Kurzweg
Joachim Eichhorn
Dusan Sofka
Friedrich Dangl
Peter Helm
Michael Kirschke
Uwe Wehner
Jan Pergl
Stefan Deider
Ondrej Kocum
Franz Exl
Zdenék Sebesta
Jan Wolf
Ulrich Schroder
Thomas Witte
Tomas Bures
Ralf Miller
Daniel Peppler
Holger Georgi
Josef Makovec
Roman Vlasak
Richard Fischer
Jaroslav Cejka
Milan Lipmann

EUREGIO TROPHY 2015

Club
1. MGC Dékanka Praha
Reinickendorfer MGC e.V.
1. MGC Dékanka Praha
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr

MV Lankwitzer Dragons e.V.

Polizei SV Steyr

1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V.
1. MGC Mainz e.V.

SK TEMPO Praha

Polizei SV Steyr

Polizei SV Steyr

MSV Berliner Bar e.V.
Reinickendorfer MGC e.V.
1. MGC Dékanka Praha
Reinickendorfer MGC e.V.
TJ MG Cheb

Polizei SV Steyr

MGC Dracata Pecky

TJ) MG Cheb

MSV Berliner Bar e.V.

1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960

TJ MG Cheb
Reinickendorfer MGC e.V.
Reinickendorfer MGC e.V.
Reinickendorfer MGC e.V.
MGC Dracata Pecky
SGDG Fortuna Radotin
SKDG Fortuna Radotin
SKDG Fortuna Radotin

SK TEMPO Praha

General Class Men

ID Country
579 M= czp
48559 T GER
578 Mem czp
723 == AUT
461 == AUT
36173 T GER
172 == AUT
41007 T GER
29197 T GER
3547 M= c7p
2815 == AUT
298 == AUT
38456 T GER
31003 T GER
552 Mem czp
40916 T GER
3557 Mem 7p
645 == AUT
3309 M= zp
3051 M= Czp
3476 T GER
36971 T GER
3332 M= 7
46389 T GER
37558 T GER
34839 T GER
962 M= zp
1858 M= 7p
1650 M= czp
3074 M= czp
810 M= 7

29
31
29
32
36
32
34
33
36
35
41
32
44
42
38
38
36
37
35
42
49
45
40
44
62
43

R2
28
34
35
35
32
29
34
33
32
31
34
32
37
35
37
42
43
33
37
36
37
46
43
43
50
47

R3
28
33
29
30
37
30
38
33
33
32
30
39
35
37
39
43
35
37
42
48
41
46
53
45
51

R4
36
27
36
36
35
37
33
43
40
41
35
40
35
40
37
33
34
43
41
31
40
36
46
42
56

R5
32
31
37
31
33
28
33
31
31
32
41
43
32
38
47
30
37
41
37
40
46
47
42
47
53

R6
25
31
31
34
30
48
33
33
35
37
36
33
39
33
27
41
44
48
48
44
40
37
38
49
46

Average
29,667
31,167
32,833
33,000
33,833
34,000
34,167
34,333
34,500
34,667
36,167
36,500
37,000
37,500
37,500
37,833
38,167
39,833
40,000
40,167
42,167
42,833
43,667
45,000
53,000

Diff
11

Total

178
187
197
198
203
204
205
206
207
208
217
219
222
225
225
227
229
239
240
241
253
257
262
270
318
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



Rank Name

1 Dagmar Hirschmannova
Anne Dippel
Rosa Dangl
Elke Angerer
Gabriele Schroder
Katefina Jankovicova
Christine Strache
Daniela BureSova
Annette Kaestner
Birgit Witte
Jacqueline Helm
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Club

MGC Seis

1. MGV Spandau Berlin e.V.
Polizei SV Steyr

Polizei SV Steyr

1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960
TJ MG Cheb

Reinickendorfer MGC e.V.

TJ MG Cheb

Reinickendorfer MGC e.V.

1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960
Polizei SV Steyr

General Class Women

ID
3915
63175
819
661
4054
3625
48578
3331
37468
1691
246

Country

HAAFAr e

ITA

GER
AUT
AUT
GER
CZE

GER
CZE

GER
GER
AUT

R1
36
41
52
52
43
45
53
49
50
92

R2
33
37
45
51
51
52
54
54
62
46

R3
40
32
42
44
47
53
64
49
52
44

R4
34
36
46
36
48
48
47
43
49
59

R5
43
50
54
53
52
47
40
57
55
43

R6
31
40
32
40
42
38
39
48
47
54

Average
36,167
39,333
45,167
46,000
47,167
47,167
49,500
50,000
52,500
56,333

Diff
12
18
22
17
10
15
25
14
15
49

Tot
217
236
271
276
283
283
297
300
315
338
DNS
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Rank/Name R1 |[R2 R3 |[R4 R5 |R6 Tot|Avg |Diff
1 Team Praha
Jan Pergl 38| 34 39 37| 4% 27/225|37,500
Robert Holzel 29| 35/ 29 36 37| 31/197/32,833
Robert Hybner 29 28| 28 36/ 32 25/178/29,667
Dusan Sofka 35| 31| 32 43 32| 37/208/34,667
93| 94, 89/109 101| 83/56931,611 26
2 Dagmar's All Stars
Dagmar Hirschmannova 36| 33 40| 34 43| 31217/36,167
Uwe Tusch 32| 29| 30 37| 28| 48/204/34,000
Joachim Eichhorn 36| 32| 33| 40| 31| 35|207/34,500
Mikael Kurzweg 33| 33| 33| 43| 31| 33/206/34,333
101] 94| 96/111| 90| 99|591/32,833| 21
3 Polizei SV Steyr 1
Friedrich Dangl 41 34 300 35 44 36(217|36,167
Glnter Schwarz 32, 35 30 36| 31 34/198/33,000
Harald Exl 36| 32| 37, 35 33| 30/203/33,833
Horst Brandstetter 34, 34| 38 33| 33 33/205/34,167
102/100| 97/103| 97| 97/596|33,111] 6
4 Reinickendorfer MGC 1
Holger Georgi 43 47 90 45,000
Jorg Tetzlaff 31| 34| 33 27| 31 31/187/31,167
Stefan Deider 38| 42 43 33 30| 41227 37,833
Uwe Wehner 42 35 37 40| 38 33/225/37,500
111/111|113/100| 99/105|639/35,500 14




Rank/Name R1 |[R2 R3 |[R4 R5 |R6 Tot|Avg |Diff
5 Polizei SV Steyr 2
Elke Angerer 52 54 44 36 53 40276/46,000
Franz ExI 37 33 37 43 41 48239 39,833
Peter Helm 32/ 32/ 39 40 43 331219 36,500
Rosa Dangl 52| 45 42| 46 54| 32/271/45,167
121/110118/119/137/105/710/39,444, 32
6 Filcky Z Chebu
Jan Wolf 42 36 48 31| 40 44241 40,167
Katerina Jankovicova 45 52 53 48 47 3828347,167
Ondrej Kocum 36/ 43| 35 34 37 44/229 38,167
Tomas Bures 40| 43 53| 46 42| 3826243,667
118/122/136/111/119120/726/40,333 25
7 BMSC / Baren
Ulrich Schroder 49| 37 41 40 46| 40253/42,167
Birgit Witte 92 46 44 59 43 54338 56,333
Gabriele Schroder 43| 51 47 48 52| 42283/47,167
Thomas Witte 45 46 46 36| 47 37 257/42,833
1371129131 124136/119/776 43,111 18
8/Reinickendorfer MGC 2
Annette Kaestner 50 62 52 49 55 47/315/52,500
Christine Strache 53 54 64 47 40 39/29749,500
Daniel Peppler 62 50 51 56 53 46/318/53,000
Ralf Muller 44 43 45 42| 47 4927045,000
147/147/148 138 140/132/852 47,333 16
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31 30 35 38 27 29 45 19 22 25 31 26 34 31 33 38 33 42

UCEIin [PR1E 1,722 | 1,667 | 1,944 | 2,111 | 1,500 | 1,611 | 2,500 | 1,056 | 1,222 | 1,389 | 1,722 | 1,444 | 1,889 | 1,722 | 1,833 | 2,111 | 1,833 | 2,333

37 43 29 41 28 34 33 19 25 24 27 24 39 38 34 38 33 45

DR R SETR 2,056 | 2,389 | 1,611 | 2,278 | 1,556 | 1,889 | 1,833 | 1,056 | 1,389 | 1,333 | 1,500 | 1,333 | 2,167 | 2,111 | 1,889 | 2,111 | 1,833 | 2,500

37 36 33 43 23 29 25 18 27 28 31 26 47 35 34 49 27 48

el S SR 2,056 | 2,000 | 1,833 | 2,389 | 1,278 | 1,611 | 1,389 | 1,000 | 1,500 | 1,556 | 1,722 | 1,444 | 2,611 | 1,944 | 1,889 | 2,722 | 1,500 | 2,667

33 34 36 33 32 30 49 22 25 29 31 30 55 41 31 49 33 46

AP MESL 1,833 | 1,889 | 2,000 | 1,833 | 1,778 | 1,667 | 2,722 | 1,222 | 1,389 | 1,611 | 1,722 | 1,667 | 3,056 | 2,278 | 1,722 | 2,722 | 1,833 | 2,556

41 36 46 41 32 38 60 22 28 35 35 26 49 38 30 63 37 53

el S S 2 2,278 | 2,000 | 2,556 | 2,278 | 1,778 | 2,111 | 3,333 | 1,222 | 1,556 | 1,944 | 1,044 | 1,444 | 2,722 | 2,111 | 1,667 | 3,500 | 2,056 | 2,944

35 36 46 44 32 37 52 20 30 40 34 29 53 54 33 54 49 48

el 2 Ecloy 1,944 | 2,000 | 2,556 | 2,444 | 1,778 | 2,056 | 2,889 | 1,111 | 1,667 | 2,222 | 1,889 | 1,611 | 2,944 | 3,000 | 1,833 | 3,000 | 2,722 | 2,667

44 44 41 41 34 33 66 21 49 28 35 29 75 57 38 54 35 52

IR R 2,444 | 2,444 | 2,278 | 2,278 | 1,889 | 1,833 | 3,667 | 1,167 | 2,722 | 1,556 | 1,944 | 1,611 | 4,167 | 3,167 | 2,111 | 3,000 | 1,944 | 2,889

40 43 46 45 38 43 64 28 39 37 40 34 70 62 33 71 62 57

G E ATl (et 2,222 | 2,389 | 2,556 | 2,500 | 2,111 | 2,389 | 3,556 | 1,556 | 2,167 | 2,056 | 2,222 | 1,889 | 3,389 | 3,444 | 1,833 | 3,944 | 3,444 | 3,167
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No Name 1 2 3 4] 5 6] 7Avg
13 Boxes 46/10063 3 0 0 02,108
2 Bridge 30/131/133 9 4 1 42,269
3/ Double Gate 49| 84|58 19 2 0 02,250
4 Single Gate 23104178/ 5 1 0 1/2,344
5/Side Gates 751121112 3 0 O 11,755
6 Channel 66/ 8558 2 0 0 12,005
7/Orkelljunga 68 37362116 8/26/3,038
8/Side Hole In Slope 178 22|10 1 0 0] 11,241
9 Ace-Box 123 43|23 8 5 7 31,877

10 Gentleman 117 5721 6 5 3 3/1,802

11 Angle 58/12824 1 0 0 11,873

12 Middle Green 99104 9 0 0| 0| 0/1,575

13/Middle Hole In Slope 59| 41/272123/1031/3,292

14 Middle Hill 59 61|22 3110 9/202,901

15 Mailbox 42/159/10 1 0 0 01,858

16 Money Box 27/ 8054/21/117| 7| 6/2,840

17 German Ledge 93 22561017 6 82,462

18 Optical lllusion 9 719824 7 2 12,807




